Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EDITAL Nº CAR 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGASCONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EDITAL Nº CAR 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES REMANESCENTES

A Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de Vagas Remanescentes e Convocação para Matrícula, no primeiro semestre de 2022, nos cursos

técnicos concomitantes/subsequentes.

O sorteio foi realizado em 11/02/2022 às 15h. Para cada candidato/curso, foi atribuído um número. O sorteio, está disponível através do link:

https://youtu.be/v6nBV7jzSRA

Os candidatos convocados deverão acessar o link abaixo e preencher o formulário, enviando os documentos necessários para a matrícula, conforme

edital nº CAR.002/2022 de 31 de janeiro de 2022 capítulo 6 – DAS MATRÍCULAS, no período de 15/02 a 18/02/2022.

https://forms.gle/LMiaGpZTVBWkWAGQ6

Segue abaixo as listas dos candidatos convocados e as listas dos cadastros reservas:

Número Nome CPF Curso

58 Ester Teixeira Sousa 419.***.***-88 Técnico em Administração

53 Eduardo Corrêa 383.***.***-70 Técnico em Administração

118 Maira rodrigues de almeida 581.***.***-75 Técnico em Administração

111

Luana Raffi Casemiro da

Rocha 596.***.***-86 Técnico em Administração

82

Jéssica Cristina Boros de

Souza 411.***.***-42 Técnico em Administração

49 Diego Cossani 558.***.***-43 Técnico em Administração

89

Kaio Daniel Pacheco da

Silva 514.***.***-57 Técnico em Administração

95 Laís Hofmann molina 419.***.***-97 Técnico em Administração

147

Paulo Henrique Alves

Martins 481.***.***-84 Técnico em Administração

133 Mayara Carey Silva Santos 532.***.***-76 Técnico em Administração

23 Beatriz de Mello Barreto 367.***.***-78 Técnico em Administração

Número Nome CPF Curso

67 Rosete Ribeiro Fernandes 000.***.***-47 Técnico em Meio Ambiente

3
Aline Cristina Sousa de

Oliveira
323.***.***-57 Técnico em Meio Ambiente

49 Maria Raquel Ramos Lira 050.***.***-54 Técnico em Meio Ambiente

75 Vitor Fernandes de oliveira 513.***.***-51 Técnico em Meio Ambiente

36
Juciane Bernardino da Silva

mantovaneli
413.***.***-97 Técnico em Meio Ambiente

41 Leidiane lopes de Oliveira 939.***.***-87 Técnico em Meio Ambiente

16 Ernesto Ângelo Neto 230.***.***-47 Técnico em Meio Ambiente

56
Nicolly Akemi Hatagami

Martinez
498.***.***-27 Técnico em Meio Ambiente

76 Vívian Dias Gusmão 299.***.***-03 Técnico em Meio Ambiente

57 Pamela Lima de Ramos 426.***.***-52 Técnico em Meio Ambiente

22 Gabriele Aparecida Pereira 477.***.***-76 Técnico em Meio Ambiente

62 Rayssa Rocha Gonzaga 540.***.***-83 Técnico em Meio Ambiente

2
Alice Eduarda de Souza

Miranda
538.***.***-88 Técnico em Meio Ambiente

77 Wanessa Reis Costa 098.***.***-06 Técnico em Meio Ambiente

26 Isabella Sylvestre Mendes 480.***.***-55 Técnico em Meio Ambiente

10 Cainã Marçal Nunes 226.***.***-02 Técnico em Meio Ambiente

23
Gisele Gonçalves de

Oliveira Antunes
300.***.***-09 Técnico em Meio Ambiente

37
Jucimara shirly barros da

silva
650.***.***-72 Técnico em Meio Ambiente

32 Jennifer arnaldo machado 492.***.***-66 Técnico em Meio Ambiente

13
Dhandara Vitória Pinto de

Souza
474.***.***-81 Técnico em Meio Ambiente

14 Douglas Moraes Alves 537.***.***-37 Técnico em Meio Ambiente

28 Isabelly de Oliveira Lopes 560.***.***-85 Técnico em Meio Ambiente

30
Jaqueliny Corina Orteney

do Nascimento
126.***.***-52 Técnico em Meio Ambiente

24
Gustavo Morais Alves

Carneiro
541.***.***-44 Técnico em Meio Ambiente

38 Juliane oliveira chavenco 327.***.***-05 Técnico em Meio Ambiente

64 Robson Luis Lemos Fidelis 368.***.***-06 Técnico em Meio Ambiente

44 Lucimara faria do amaral 034.***.***-57 Técnico em Meio Ambiente

35 José dos Santos Gomes 044.***.***-89 Técnico em Meio Ambiente

78
Wilma de Oliveira Melo de

Sousa
277.***.***-57 Técnico em Meio Ambiente

65 Rogeria dos Santos Salomão 070.***.***-01 Técnico em Meio Ambiente

CADASTRO RESERVA CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

22, 19, 114, 85, 161, 87, 68, 149, 140, 26, 24, 5, 164, 36, 106, 72, 142, 113, 165, 21, 92, 88, 128, 77, 62, 132, 46, 155, 51, 109, 146, 50, 153, 176, 64,

124, 119, 177, 40, 61, 29, 81, 160, 37, 47, 175, 143, 120, 20, 96, 28, 110, 1, 108, 154, 98, 150, 8, 99, 75, 163, 67, 17, 137, 131, 104, 91, 115, 76, 169,

41, 123, 105, 144, 7, 35, 71, 38, 145, 25, 52, 157, 138, 136, 42, 151, 80, 78, 69, 156, 14, 135, 158, 102, 66, 168, 16, 167, 31, 179, 30, 39, 126, 73, 107,

134, 174, 60, 121, 148, 15, 54, 86, 116, 159, 101, 27, 33, 166, 11, 10, 130, 56, 122, 125, 117, 63, 59, 152, 74, 139, 2, 79, 90, 94, 83, 180, 172, 57, 12,

65, 44, 141, 129, 34, 178, 32, 103, 4, 70, 18, 45, 173, 55, 6, 112, 3, 97, 162, 100, 170, 84, 43, 127, 93, 13, 171, 48, 9

CADASTRO RESERVA CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

42, 33, 50, 5, 6, 68, 17, 4, 27, 74, 79, 63, 21, 1, 58, 59, 47, 52, 20, 72, 12, 71, 60, 45, 9, 39, 11, 18, 70, 46, 66, 53, 48, 25, 7, 55, 19, 73, 51, 40, 43, 61, 29,

69, 15, 34, 54, 8, 31

CADASTRO RESERVA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

28, 29, 61, 54, 55, 44, 22, 80, 10, 57, 56, 60, 74, 3, 42, 23, 26, 70, 50, 93, 82, 36, 72, 64, 25, 47, 35, 52, 37, 77, 63, 1, 97, 11, 21, 87, 18, 38, 94, 39, 40,

12, 62, 48, 49, 2, 81, 92, 86, 79, 51, 90, 95, 27, 65, 98, 32, 34, 84, 78, 58, 41, 24, 83, 75, 76, 4, 66, 17, 31, 68, 89, 85, 45, 43, 5, 46, 91, 14, 67, 88, 59, 7,

9, 96, 30, 15, 19, 53, 16, 69, 73, 33, 13, 6, 71, 20, 8

CADASTRO RESERVA CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET

77, 86, 13, 1, 49, 4, 57, 41, 83, 81, 62, 51, 5, 69, 31, 71, 53, 64, 75, 14, 6, 59, 8, 40, 33, 70, 58, 44, 48, 26, 68, 85, 11, 39, 55, 73, 23, 63, 82, 84, 54, 67,

15, 72, 46, 76, 28, 18, 34, 10, 2, 78, 21, 61, 16, 20, 25, 74, 19, 30, 45, 32, 66, 80, 37, 65, 9, 38, 24, 17, 56, 36, 35, 12, 42, 50, 60, 47, 52, 3, 79, 7, 22, 43,

27, 29

Em caso de mensagem de erro no preenchimento ou dúvidas podem ser enviadas para o e-mail matricula.car@ifsp.edu.br

A prestação de informação falsa do estudante, apurada durante ou posteriormente à matrícula, em procedimento que lhe assegure o contraditório e a

ampla defesa, ensejará o cancelamento de sua matrícula, sem prejuízo das sanções penais e eventualmente cabíveis.

Nos 02 (dois) dias úteis subsequentes ao indeferimento da matrícula, os candidatos que queiram interpor recurso em face à decisão poderão fazê-lo, por

solicitação fundamentada e com documentação comprobatória, por meio de requerimento, junto ao Câmpus ofertante do curso para o qual foi realizada a

inscrição, endereçada à Comissão de Matrícula através do endereço de e-mail matricula.car@ifsp.edu.br

Os recursos ao indeferimento da matrícula serão analisados pelo Diretor Educacional do câmpus ou equivalente, constituindo-se em única e última

instância.

Para saber o resultado do recurso ao indeferimento de matrícula, os candidatos deverão realizar contato com o câmpus de abertura do requerimento, para

solicitar o processo, em 03 (três) dias úteis, subsequentes ao início da solicitação.

Os casos omissos serão tratados pela Comissão Permanente de Processo Seletivo.

Caraguatatuba, 14 de fevereiro de 2022.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 14/02/2022 18:21:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

296544
135f97fe8e

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: